
Estado do Piauí 

Prefeitura Municipal de Cocal de Telha 
Gabinete da Prefeita 

 

 
 

Rua Francisco Alves Mendes, n° 149 – Centro - CEP: 64.278-000 - Cocal de Telha/PI 

CNPJ n° 01.612.574/0001-83E-mail: pm.cocaldetelha.pi@hotmail.com Telefone: (86) 3263 0238 

www.cocaldetelha.pi.gov.br 
 

PORTARIA GP Nº 30/2019                                 Cocal de Telha - PI, 29 de março de 2019. 

  

 “Nomeia os membros do Conselho Municipal 

de Desenvolvimento Urbano, e dá outras 

providências correlatas”.  

 A EXCELENTÍSSIMA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL DE COCAL DE 

TELHA, ESTADO DO PAIUÍ, ANA CÉLIA DA COSTA E SILVA, no uso de suas 

atribuições legais,  

  

R E S O L V E: 

Art. 1º - Designar os membros Conselho Municipal de Desenvolvimento Urbano do município 

de Cocal de Telha – PI, a saber:  

Descrição Nome CPF Segmento 

Presidente Ivan Monteiro de Oliveira 638.720.303-10 Administração e 

Planejamento 

Vice -

Presidente 

Antonio Pereira da Silva Sousa 432.617.873-68 Infraestrutura 

Titular Rodrigo Antonio Bona Ibiapina 725.423.903-63 Assistência Social 

Suplente Maria Francélia Martins Frota 021.723.263-99 Assistência Social 

Titular Antonia Alves Mendes 704.977.373-53 Meio Ambiente 

Suplente Argeu Rangel Filho 535.786.358-04 DEMAE 

Titular Marcelo da Costa Araújo 689.432.453-00 

 

Cultura 

Suplente Marinalva Moreira de Sá 849.759.203-44   Cultura 

Titular Joseane Rodrigues Macêdo 998.664.803-30 Saúde 

Suplente Maria Orlanda de Oliveira 463.144.903-91 Saúde 

Titular Maria Helena de Carvalho 761.403.183-00 Educação 

Suplente Antonia da Silva Santos 256.652.068-22 Educação 

 Antonio Nilson Macedo Silva 003.575.033-25 Esportes 

Suplente Ferdinand Alves Macedo 227.069.843-68 Esportes 

Titular Viviane da Costa Martins 056.751.043-30 Agricultura 

Suplente Cleudiana Marques da Silva 730.994.733-91 Agricultura 

 

§1º- O exercício da referida função não será remunerado. 

 

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor a partir 

desta data. 

 

Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

mailto:pm.cocaldetelha.pi@hotmail.com


Estado do Piauí 

Prefeitura Municipal de Cocal de Telha 
Gabinete da Prefeita 

 

 
 

Rua Francisco Alves Mendes, n° 149 – Centro - CEP: 64.278-000 - Cocal de Telha/PI 

CNPJ n° 01.612.574/0001-83E-mail: pm.cocaldetelha.pi@hotmail.com Telefone: (86) 3263 0238 

www.cocaldetelha.pi.gov.br 
 

 

Gabinete da Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Cocal de Telha, Estado do Piauí, aos 

29 (vinte e nove) dia do mês de março do ano de dois mil e dezenove (2019). 

 

ANA CÉLIA DA COSTA SILVA 

                                     Prefeita Municipal 

 

 

 

Numerada e publicada a presente Portaria aos 29 (vinte e nove) dia do mês de março do ano de 

dois mil e dezenove (2019). 

 

IVAN MONTEIRO DE OLIVEIRA 

Secretário Municipal de Administração e Planejamento 

 

 

mailto:pm.cocaldetelha.pi@hotmail.com

